

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Młody odkrywca tajemnic Opolszczyzny

nazwa zadania

Oferent

Polskie Towarzystwo Turystyczno- Krajoznawcze oddział Ziemi Brzeskiej

Suma kontrolna

3f14 5904 0ea8 c8f5 843d d32e 91b4 3e42

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Turystyczno- Krajoznawcze oddział Ziemi Brzeskiej 49-300 Brzeg Chrobrego 18 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000289034	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: 0000289034: Wilhelma Barańska Elzbieta Kuźdżał Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Małgorzata Naumowicz, 600820498, rytmus@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młody odkrywca tajemnic Opolszczyzny			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-11-14	Data zakończenia	2022-12-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt „Młody odkrywca tajemnic Opolszczyzny” zachęci młode pokolenie do poznawania historii swojego miejsca zamieszkania jako miasta powiatowego Brzegu, atrakcji województwa opolskiego oraz kraju ojczystego. Przygotowane formy działań będą dostosowane do wieku odbiorców (dzieci w wieku przedszkolnym). Przygotowaliśmy w tym celu program kilku wycieczek po mieście, których trasa będzie wiodła poprzez najważniejsze zabytki, parki i pomniki przyrody. Zorganizujemy również wycieczkę autokarową do Opola. Dzieci poznają stolicę województwa. Wycieczki będą rejestrowane w specjalnie przygotowanych książeczkach z krótkim opisem i zdjęciem odwiedzanego miejsca. Wytrwali, którzy obejrzą wszystkie deklarowane książeczką miejsca zdobędą nagrodę w postaci odznaki Młodego odkrywcy tajemnic Opolszczyzny. Dla utrwalenia wiadomości przekazanych na wycieczkach, ich uczestnicy będą mogli wykonać kolorowanki z obrazkami Opolszczyzny. Uczestnicy wycieczek będą zaopatrzeni w akcesoria odblaskowe (kamizelki, breloczki) co podniesie bezpieczeństwo dzieci. Pakiet turystyczny oraz kamizelki będą posiadały logo województwa opolskiego, co wyraźnie wpłynie na promocję województwa oraz wzmocni markę. Osoba prowadząca wycieczkę-przewodnik będzie posiadała indywidualne nagłośnienie dla poprawienia komunikacji z uczestnikami wycieczki. Na każdej wycieczce wskaże źródło finansowania projektu. Zakupimy pomoce dydaktyczne, które będą pomocne dzieciom w nabywaniu wiedzy dotyczącej naszej ojczyzny np. mapy, plansze, godło. Projekt skierowany jest do 100 dzieci w wieku przedszkolnym gminy Brzeg, Lubsza, Lewin Brzeski i Skarbimierz. Podsumowaniem wiadomości uzyskanych na wycieczkach będzie konkurs wiedzy, na który zaprosimy przedszkolne delegacje wraz z opiekunami. Zakładamy 10 delegacji 2 osobowych. Konkurs odbędzie się w Przedszkolu Publicznym nr 5 w Brzegu, gdzie funkcjonuje koło PTTK „Mali odkrywcy”. Zakres pytań konkursowych będzie dotyczył tematyki wycieczek tj. miasta powiatowego Brzeg, atrakcji województwa opolskiego oraz ojczyzny (godło, flaga, rzeki, charakterystyka wybranych regionów Polski). Uczestnicy konkursu otrzymają nagrody za udział w konkursie oraz poczęstunek. Każda placówka dostanie pamiątkę udziału w konkursie w postaci pomocy dydaktycznej np. globus, książka lub gra planszowa. Planowane przedsięwzięcia będą opisane w mediach społecznościowych, w gazecie lokalnej oraz na stronie internetowej PTTK Oddział Ziemi Brzeskiej. Wszystkie nagrody będą posiadały logo województwa opolskiego co stanowić będzie doskonałą promocję.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydruk pakietu turystycznego dla dzieci przedszkolnych.	100 kompletów	Zdjęcie pakietu.
Konkurs wiedzy o opolszczyźnie i Polsce	1	Lista uczestników, dokumentacja zdjęciowa.
Wycieczki krajoznawcze po Brzegu	3	Dokumentacja zdjęciowa, informacje na fb i w gazecie lokalnej.
promocja turystyczna regionu	4	link do portalu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

PTTK Oddział Ziemi Brzeskiej od wielu lat realizuje zadania publiczne ze środków gminy Brzeg- od 14 lat Rajd Rowerowy Przedszkolaka, organizacja wycieczek krajoznawczych „Piękna nasza Polska cała”, ze środków powiatu np. Dzieci poznają tradycje świąt Bożego Narodzenia, Poezja w Stobrawskim Parku Krajoznawczym, jak również ze środków Urzędu Marszałkowskiego - wojewódzkie eliminacje konkursu krasomówczego. Posiadane zasoby osobowe: wykwalifikowana kadra pedagogiczna i przewodnicka.

Zasoby rzeczowe: projekt pakietu turystycznego (książeczka, kolorowanka i odznaka „Młodego odkrywcy tajemnic Opolszczyzny”), zadania konkursowe wraz z pomocami dydaktycznymi, plan wycieczek turystycznych .

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wydruk pakietu turystycznego	2 400,00 zł		
2	poczęstunek dla uczestników konkursu i wycieczek	1 000,00 zł		
3	indywidualne nagłośnienie	1 200,00 zł		
4	akcesoria odblaskowe	800,00 zł		
5	pomoce dydaktyczne	1 000,00 zł		
6	wycieczka do Opola	1 600,00 zł		
7	nagrody w konkursie	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje ~~pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-21 11:57:47

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.